
 

Westminster Roman Catholic Diocese Trust (WRCDT); Registered Charity Number: 233699 

Gift Aid Declaration 
 

I will try to donate £…..………………………….. and I will do this by: 
 

Making donation every week by standing order. 

Making donation every month by standing order. 

Making donation every half year by standing order. 

Making donation every year by standing order. 

Making donation every week by using envelopes. 

Making donation every month by using envelopes. 

Making donation every half year by using envelopes. 

Making donation every year by using envelopes. 

 
I understand that this is not a binding promise and that, if my circumstances change, I can change the 
amount that I give or stop giving altogether. 
 
Donor’s details: 

Title (Mr/Mrs/Miss/Ms)…………………... First name……………………………………………………………………………………… 

Surname……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Full Home Address……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Postcode…………………………………………… 

 

 

 

 
 
 
 
Please notify us if you: 

 Want to cancel this declaration 
 Change your name or home address 
 No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 

 
If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include 
all your Gift Aid donations on your Self Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 
 

If you pay tax, you 
can add 25% to 

what you give with 
Gift Aid. 

Simply sign and 
date this form. 

 

Gift aid it 
 

Please treat all donations that I make from today as Gift Aid donations until I notify you 
otherwise. I confirm that I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains 
Tax for each tax year (6 April to 5 April) that is at least equal to the amount of tax that all the 
charities (or Community Amateur Sports Clubs) that I donate to will reclaim on my gifts for that 
tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify and that the 
charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given. 
 
 

Signature……………………………………………          Date………………………………………………. 



Preklad textu Gift Aid 
 
I will try to donate £…………………………… and I will do this by: 

Na potreby SCM darujem príspevok vo výške £…………………….. nasledovným spôsobom: 
 

Making donation every week by standing order. 
Každý týždeň prispejem na SCM prostredníctvom trvalého príkazu. 
 
Making donation every month by standing order. 
Každý mesiac prispejem na SCM prostredníctvom trvalého príkazu 
 
Making donation every half year by standing order. 
Každý polrok prispejem na SCM prostredníctvom trvalého príkazu. 
 
Making donation every year by standing order. 
Každý rok prispejem na SCM prostredníctvom trvalého príkazu. 
 
Making donation every week by using envelopes. 
Každý týždeň prispejem na SCM prostredníctvom poskytnutých obálok. 
 
Making donation every month by using envelopes. 
Každý mesiac prispejem na SCM prostredníctvom poskytnutých obálok. 
 
Making donation every half year by using envelopes. 
Každý polrok prispejem na SCM prostredníctvom poskytnutých obálok. 
 
Making donation every year by using envelopes. 
Každý rok prispejem na SCM prostredníctvom poskytnutých obálok. 

 

I understand that this is not a binding promise and that, if my circumstances change, I can change the amount that I give or stop giving 
altogether. 
Beriem na vedomie, že môj príspevok nie je záväzný, a pokiaľ sa moje okolnosti zmenia, môžem darovanú sumu upraviť alebo svoje 
príspevky prerušiť, alebo do budúcnosti zrušiť. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Please notify us if you: 

 Want to cancel this declaration 

 Change your name or home address 

 No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 
Prosím Vás, aby ste nás kontaktovali v prípade, že: 

 chcete zrušiť toto vyhlásenie, 

 zmeníte meno alebo adresu, 

 neplatíte dostatočne vysokú daň z príjmov a / alebo kapitálových ziskov. 

 

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid 
donations on your Self Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 
 
Ak platíte daň z príjmu, na ktorú sa vzťahuje vyššia alebo dodatočná zdaňovacia sadzba a chcete získať ďalšie daňové úľavy, je potrebné, aby 
ste zahrnuli všetky svoje dary formou Gift Aid do daňového priznania alebo požiadali HM Revenue and Customs o úpravu daňového kódu. 

If you pay tax, you can 
add 25% to what you 

give with Gift Aid. 
Simply sign and date 

this form. 

Gift aid it 
 

Ak ste platcom daní, 
môžete navýšiť svoj 

príspevok o 25% 
prostredníctvom Gift 

Aid. 
Stačí, ak podpíšete toto 

vyhlásenie. 
 

Gift aid it 
 

 

Please treat all donations that I make from today as Gift Aid donations until I notify you otherwise. I 
confirm that I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 
April to 5 April) that is at least equal to the amount of tax that all the charities (or Community Amateur 
Sports Clubs) that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that other taxes such as 
VAT and Council Tax do not qualify and that the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have 
given. 
Signature XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX        Date XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Od dnešného dátumu prosím príjmite moje príspevky ako tzv. Gift Aid, pokiaľ nenahlásim prípadné 
zmeny. Týmto potvrdzujem, že z darovenej sumy som odviedol alebo odvediem daň z nasledujúceho 
príjmu a / alebo daň z kapitálových ziskov za príslušné zdaňovacie obdobie (od 6.apríla jedného roka do 
5.apríla roka), pričom odvedená daň predstavuje sumu, o ktorú si môžu požiadať tie charity (alebo 
komunitné amatérske športové kluby), ktorým som venoval svoj príspevok. Som si vedomý/á, že tento 
bod sa nevzťahuje na dane ako daň z pridanej hodnosty tzv. VAT a miestnu daň tzv. Council Tax. Charita 
si môže požiadať o vrátenie 25p z každej £1, ktorú som jej daroval. 
 
Podpis XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX              Dátum XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX         

 


